御 見 積 書 NO,

参考見積もりです。              2006年 月 日

 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し
上げます。貴御照会の件、下記の通り御見積
申し上げます。
何卒御下命の程、よろしくお願いいたします。

        レントオール岡山
納入期日          打合せの上                                       〒700-0976
納入場所             御社（岡山市内）                                       岡山市辰巳41-110
御支払条件       従来通り                                   TEL(086)243-2323
見積有効期限   提出後1週間まで                                   FAX(086)243-2121

         ﾒｰﾙ okayama@rent-all.jp

合計金額   所    長     担    当

\96,600
ｺｰﾄﾞ 商品及び仕様 数量 単価 金額 備考

【　レンタル見積もり　】（1ヶ月間レンタルの場合）

PPCコピー機（A３ズーム） 1 30000 30,000
ｺﾋﾟｰｷｯﾄ料金（ﾄﾅｰ）販売品 1 38000 38,000
（5000枚用）
搬入・搬出費用（岡山市内） 2 12000 24,000

自動原稿送り装置ﾚﾝﾀﾙ料金（1ヶ月）は
￥18,000/税別となります。

※参考見積もりの為、搬入場所及び
メーカー・型番変更によりお見積もり金額が
変更する場合がありますので、事前に
ご相談下さいませ。

小計 92,000

消費税 5.00% 4,600

合計 96,600